
時 時

49

32

09 07

02 02

42 07

20 52

42

42

42

42

32

12

02 42

22

12

12

停留所名 山手三丁目 2023年03月16日実施

行
先 諏訪神社  行

平日 土曜・休日
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お知らせ
○8月13日～15日，12月29日～1月3日の間の当路線は、土曜・休日の時刻で運行いたします。

○渋滞等により遅れることがあります。予めご了承ください。 京成ﾄﾗﾝｼﾞｯﾄﾊﾞｽ㈱塩浜営業所: 047-306-7211
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